
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXVII/251/16 

RADY GMINY NAWOJOWA 

na rok 2017 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c), d), ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości 37 180 374,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 33 536 996,00 zł 

2) dochody majątkowe: 3 643 378,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 38 708 478,58 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 31 659 703,35 zł 

2) wydatki majątkowe: 7 048 775,23 zł 

- jak w załączniku nr 2 i nr 2a. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1 528 104,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 528 104,58 zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 228 104,58 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 700 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2017 w kwocie 2 228 104,58 zł, w tym: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 528 104,58 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

700 000,00 zł 

2) kredytów, pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego deficytu 

budżetu gminy w wysokości 1 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7912



3. Upoważnia się Wójta Gminy Nawojowa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nawojowa 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki w wysokości 98 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zarządzanie kryzysowe w wysokości 102 000 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami; 

– jak w załączniku nr 4, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii; 

– jak w załącznik u nr 5, 

3) dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w wysokości 3 500 zł 

oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości 

3 500 zł 

- jak w załączniku nr 6, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 438 840,00 zł oraz wydatki na 

pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

438 840,00 zł 

- jak w załączniku nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2017r. obejmują wydatki jednostek pomocniczych Gminy obliczone według zasad 

określonych w ustawie o funduszu sołeckim na łączną kwotę 189 645,89 zł 

- jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2017 w łącznej 

kwocie 1 356 000,00 zł – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Nawojowa do: 

1) dokonywania innych zmian w granicach działu w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w granicach rozdziału: 

- w obrębie grupy wynagrodzenia i składniki od nich naliczane, 

- w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych, 

- w obrębie grupy wydatków – świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- w obrębie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 w cześci związanej z realizacją zadań jst, z wyłączeniem zmian wydatków wieloletnich. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Wójta Gminy Nawojowa do lokowania 

w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7912



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7912



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2017 

Dział § Treść Kwota w zł. 

rozdział 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 380,00 

01095  Pozostała działalność 1 380,00 

  Dochody bieżące, w tym: 1 380,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 380,00 

020  Leśnictwo 2 000,00 

02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 2 000,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

600  Transport i łączność 1 210 002,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 210 002,00 

  Dochody majątkowe, w tym: 1 210 002,00 

  - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(PROW) 

1 210 002,00 

 6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 

1 210 002,00 

  - na budowę drogi gminnej „Gajówka” we wsi Żeleźnikowa Wielka – roboty 

drogowe 
1 210 002,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 70 000,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 22 800,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

0830 Wpływy z usług 28 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

750  Administracja publiczna 102 313,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 70 113,00 

 Dochody bieżące, w tym: 70 113,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

70 107,00 

- działanie 2.3.3.1 – Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 

realizacja innych zadań 
8 872,00 

- działanie 11.4.2.1 – Przygotowywanie systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym 
2 839,00 

 - działanie – 11.4.2.2 – Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych 

przez sektor pozamilitarny 
2 735,00 

 - działanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców 2 842,00 

 - działanie 16.1.1.2 Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilnego 

46 578,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7912



 - działanie 16.1.4.6 Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń 
6 241,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 

 Dochody bieżące, w tym: 32 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  Dochody bieżące, w tym: 200,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 600,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 

  Dochody bieżące, w tym: 1 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

1 600,00 

752  Obrona narodowa 920,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 920,00 

 Dochody bieżące, w tym: 920,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

920,00 

- działanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców 920,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

75414  Obrona cywilna 700,00 

 Dochody bieżące, w tym: 700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

700,00 

- działanie 2.3.3.1 Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 

realizacja innych zadań 
700,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 057 495,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00 

  Dochody bieżące, w tym: 600,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 
600,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 350 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 1 350 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 46 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 001 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 1 001 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 40 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7912



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 100,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 104 400,00 

 Dochody bieżące, w tym: 104 400,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 601 495,00 

  Dochody bieżące, w tym: 5 601 495,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 541 495,00 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 

758  Różne rozliczenia 12 183 616,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 829 535,00 

  Dochody bieżące, w tym: 7 829 535,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 7 829 535,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 354 081,00 

  Dochody bieżące, w tym: 4 354 081,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 354 081,00 

801  Oświata i wychowanie 269 190,00 

80101  
 

 

 Szkoły podstawowe 16 800,00 

 Dochody bieżące, w tym: 16 800,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 100,00 

0830 Wpływy z usług 11 100,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 

 Dochody bieżące, w tym: 2 000,00 

0830 Wpływy z usług, w tym: 2 000,00 
 - dochody z tytułu zwrotu kosztów uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Nawojowa 
2 000,00 

80104  
 

 

 Przedszkola 210 790,00 

 Dochody bieżące, w tym: 210 790,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 49 690,00 
0670 Wpływy z opłat za korzstanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
117 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 
43 000,00 

- zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do niepublicznych 

przedszkoli na terenie Gminy Nawojowa 
43 000,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 8 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 
8 000,00 

  - zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do niepublicznych 

punktów przedszkolnych na terenie Gminy Nawojowa 
8 000,00 

80110  
 

 

 Gimnazja 31 600,00 

 Dochody bieżące, w tym: 31 600,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

0830 Wpływy z usług 27 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7912



852  Pomoc społeczna 329 023,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 199,00 

  Dochody bieżące, w tym: 20 199,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

14 650,00 

 - działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne  

z budżetu państwa za osoby uprawnione 
14 650,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych), w tym: 
5 549,00 

- działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne  

z budżetu państwa za osoby uprawnione 
5 549,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
55 023,00 

  Dochody bieżące, w tym: 55 023,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych), w tym: 
55 023,00 

- działanie 13.1.2.1 – Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej 
55 023,00 

85216  Zasiłki stałe 48 450,00 

  Dochody bieżące, w tym: 48 450,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych), w tym: 
48 450,00 

- działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej 
48 450,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 210,00 

  Dochody bieżące, w tym: 108 210,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

883,00 

  - działanie 13.1.2.1 – Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej, w tym: 
883,00 

  - wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki wraz z kosztami obsługi 883,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych), w tym: 
106 207,00 

  - działanie 13.1.2.1 – Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej, w tym: 
106 207,00 

  - działanie 13.1.2.1 utrzymanie ośrodka pomocy społecznej w związku z obsługą 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę, o 

których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1-8 ustawy o pomocy społecznej oraz obsługą 

zadań własnych gminy dofinansowanych z budżetu państwa z zakresu pomocy 

społecznej 

72 406,00 

  - działanie 13.1.2.1 utrzymanie ośrodka pomocy społecznej w związku z realizacją 

zadań (działań) mających na celu rozwój pomocy społecznej 
33 801,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 919,00 

 Dochody bieżące, w tym: 13 919,00 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

12 343,00 

- działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 12 343,00 

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
76,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 222,00 

 Dochody bieżące, w tym: 83 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7912



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych), w tym: 
83 222,00 

- działanie 13.1.2.6 – Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych 
83 222,00 

855  Rodzina 12 076 419,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 8 022 565,00 

  Dochody bieżące, w tym: 8 022 565,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w tym: 

8 022 565,00 

  - działanie 13.4.1.5 Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 8 022 565,00 

85502  
 

  

 Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 053 854,00 

 Dochody bieżące, w tym: 4 053 854,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, w tym: 

4 037 810,00 

  - działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 
4 037 810,00 

 2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
7 044,00 

900  Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 2 875 716,00 

90002  Gospodarka odpadami 438 840,00 

  Dochody bieżące, w tym: 438 840,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
438 840,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 328 000,00 

  Dochody majątkowe, w tym: 2 328 000,00 

  - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(RPO) 

2 328 000,00 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst, w tym: 

2 328 000,00 

  - Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez dofinansowanie 

wymiany źródeł ciepła w budownictwie mieszkaniowym 
2 170 000,00 

  - Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez dofinansowanie 

wymiany źródeł ciepła na gazowe oraz podłączenia odbiorców do sieci 

gazowniczej 

158 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 376,00 

  Dochody majątkowe, w tym: 105 376,00 

  - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

(PROW) 

105 376,00 

 6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst, w tym: 

105 376,00 

  - na budowę drogi gminnej „Gajówka” we wsi Żeleźnikowa Wielka – oświetlenie 

uliczne 
105 376,00 

90019  Wpływy i wydatki wiązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
3 500,00 

  Dochody bieżące, w tym: 3 500,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat (były GFOŚ) 3 500,00 

O G Ó Ł E M, w tym: 37 180 374,00 
Dochody bieżące 33 536 996,00 
Dochody majątkowe 3 643 378,00 

  Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7912



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 598 722,05 21 722,05 19 722,05 0,00 19 722,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 50 000,00 0,00 527 000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

546 722,05 19 722,05 19 722,05 0,00 19 722,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 527 000,00 

 01030  Izby rolnicze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 894 364,61 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 364,61 2 272 364,61 1 903 638,39 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 496 029,26 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 029,26 2 104 029,26 1 903 638,39 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 18 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 335,35 18 335,35 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7912



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

379 163,61 223 565,84 223 565,84 10 000,00 213 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 597,77 155 597,77 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

379 163,61 223 565,84 223 565,84 10 000,00 213 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 597,77 155 597,77 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 322 500,00 322 500,00 322 500,00 3 000,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

322 500,00 322 500,00 322 500,00 3 000,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 110 952,00 110 952,00 110 952,00 0,00 110 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 110 952,00 110 952,00 110 952,00 0,00 110 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 183 629,32 3 128 429,32 3 025 609,32 2 451 829,23 573 780,09 0,00 102 820,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 107,00 70 107,00 70 107,00 70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

86 420,00 86 420,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

2 421 402,32 2 406 402,32 2 391 902,32 1 912 392,23 479 510,09 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

112 700,00 72 500,00 72 500,00 30 500,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

493 000,00 493 000,00 490 000,00 438 830,00 51 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 496,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 496,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 920,00 920,00 920,00 600,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 
obronne 

920,00 920,00 920,00 600,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29 000,00 19 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

29 414,00 29 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

29 414,00 29 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne  
i celowe 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 906 592,00 10 661 908,00 9 760 845,00 8 039 960,00 1 720 885,00 479 000,00 422 063,00 0,00 0,00 0,00 1 244 684,00 1 244 684,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7912



 80101  Szkoły podstawowe 6 748 141,00 5 503 457,00 5 260 071,00 4 523 732,00 736 339,00 0,00 243 386,00 0,00 0,00 0,00 1 244 684,00 1 244 684,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

532 846,00 532 846,00 507 576,00 442 943,00 64 633,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 498 829,00 1 498 829,00 1 060 354,00 764 589,00 295 765,00 410 000,00 28 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 699 767,00 2 699 767,00 2 578 991,00 2 236 653,00 342 338,00 0,00 120 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

142 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie 
nauczycieli 

51 653,00 51 653,00 51 653,00 0,00 51 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych  
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 

90 854,00 90 854,00 86 698,00 71 043,00 15 655,00 0,00 4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 62 902,00 62 902,00 62 902,00 1 000,00 61 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 87 000,00 87 000,00 81 000,00 21 165,00 59 835,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

79 000,00 79 000,00 73 000,00 21 165,00 51 835,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 145 760,00 1 145 760,00 738 315,84 492 983,00 245 332,84 0,00 407 444,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

165 674,00 165 674,00 165 674,00 0,00 165 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące  
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

21 826,00 21 826,00 21 826,00 0,00 21 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc  
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

120 550,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 424,00 89 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

504 154,00 504 154,00 499 733,84 441 901,00 57 832,84 0,00 4 420,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7912



 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

51 082,00 51 082,00 51 082,00 51 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

192 550,00 192 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

299 119,00 299 119,00 214 529,00 189 512,00 25 017,00 30 000,00 54 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 225 777,00 225 777,00 213 087,00 189 512,00 23 575,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  
Dokształcanie  
i doskonalenie 
nauczycieli 

1 442,00 1 442,00 1 442,00 0,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 105 276,00 12 105 276,00 371 013,00 319 871,00 51 142,00 7 000,00 11 727 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

8 025 565,00 8 025 565,00 59 934,00 39 484,00 20 450,00 1 000,00 7 964 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

4 047 810,00 4 047 810,00 279 278,00 262 436,00 16 842,00 6 000,00 3 762 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 18 701,00 18 701,00 18 601,00 17 951,00 650,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 375 029,40 1 671 207,85 1 493 287,85 354 332,85 1 138 955,00 5 000,00 79 000,00 93 920,00 0,00 0,00 2 703 821,55 2 703 821,55 2 493 606,95 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

440 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 463 840,00 463 840,00 463 840,00 67 609,89 396 230,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast  
i wsi 

396 922,96 396 922,96 317 922,96 285 722,96 32 200,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

2 429 920,00 101 920,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 0,00 93 920,00 0,00 0,00 2 328 000,00 2 328 000,00 2 328 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

588 346,44 362 524,89 362 524,89 0,00 362 524,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 821,55 225 821,55 165 606,95 0,00 

 90095  Pozostała działalność 29 000,00 29 000,00 29 000,00 1 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

624 000,00 624 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania  
w zakresie kultury 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7912



926   Kultura fizyczna 234 936,59 204 829,29 139 329,29 37 209,28 102 120,01 60 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 30 107,30 30 107,30 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 73 645,32 43 538,02 43 538,02 0,00 43 538,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 107,30 30 107,30 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

161 291,27 161 291,27 95 791,27 37 209,28 58 581,99 60 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 38 708 478,58 31 659 703,35 17 532 689,19 11 926 458,36 5 606 230,83 1 205 000,00 12 798 680,16 93 920,00 0,00 29 414,00 7 048 775,23 6 521 775,23 4 397 245,34 527 000,00 

Wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym - 0 

  Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7912



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2017 

Dział 
Rozdział 

§ Treść Kwota w zł Ozna-

czenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 577 000,00  
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 527 000,00  

 * WPF - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dotyczącej 

wybranych obszarów wsi Nawojowa, Frycowa, Homrzyska, Bącza 

Kunina w ramach programu Spójności UE 

527 000,00 K 

01095  Pozostała działalność 50 000,00  

  Przebudowa dróg do kompleksów rolnych 50 000,00 N 

600  Transport i łączność 2 272 364,61  
60016  Drogi publiczne gminne 2 104 029,26  

 * WPF - Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Gajówka” w 

Żeleźnikowej Wielkiej 
1 903 638,39 K 

  Przebudowa odcinka drogi gminnej w Żeleźnikowej Wielkiej Działy o 

długości 550m (połączenie dwóch dróg gminnych) – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

80 000,00 N 

 * WPF- Przebudowa i ukształtowanie korpusu drogi do kompleksów i 

gospodarstw rolnych do „Kali” w Nawojowej 
50 000,00 K 

  FS –BK – udrożnienie i uformowanie korpusu drogi gminnej 

„Wierchowina” w Bączej Kuninie 
25 651,42 N 

  FS-ŻM – przebudowa drogi gminnej na „Osiedle Łąki” 23 423,48 N 

  FS – P – zabezpieczenie odwodnienia drogi gminnej Popardowa Wyżna i 

Frycowa – Popardowa Wyżna elementami betonowymi 
21 315,97 N 

60017  Drogi wewnętrzne 18 335,35  

  FS – H – Wykonanie dokumentacji geodezyjno – projektowej drogi 

gminnej koło P. Zając w Homrzyskach 
18 335,35 N 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00  

  Przebudowa odwodnienia drogi gminnej Nawojowa – Popardowa Niżna 

w obrębie osuwiska 
150 000,00 N 

700  Gospodarka mieszkaniowa 155 597,77  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 597,77  

  Regulowanie prawa własności na nieruchomościach przejmowanych, 

kupowanych, zamienianych na rzecz Gminy, opłaty aktów notarialnych, 

sporządzanie operatów szacunkowych, zapłata za nieruchomości, wpisy 

do KW, odpisy z KW, wypisy z rejestru gruntów itp. 

70 000,00 N 

  FS – Z – Zakup działki pod budowę placu zabaw dla dzieci 10 597,77 N 

  Wykonanie dokumentacji i przebudowa dachu nad budynkiem 

mieszkalnym w Domu Nauczyciela w Żeleźnikowej Wielkiej 
75 000,00 N 

750  Administracja publiczna 55 200,00  
75023  Urzędy gmin 15 000,00  

  Zakup projektora 15 000,00 N 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 200,00  

 * WPF - Opracowanie monografii Gminy Nawojowa 40 200,00 K 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  
75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00  

  Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 
10 000,00 N 

801  Oświata i wychowanie 1 244 684,00  
80101  Szkoły podstawowe 1 244 684,00  

 * WPF - Budowa Szkoły Podstawowej w Nawojowej 1 244 684,00 K 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7912



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 703 821,55  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00  

  Dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do 

budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej 
150 000,00 N 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 328 000,00  

 * WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budownictwie mieszkaniowym 
2 170 000,00 N 

 * WPF – Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na gazowe oraz podłączenia 

odbiorców do sieci gazowniczej 

158 000,00 N 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 821,55  

  FS – N –wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej oświetlenia 

ulicznego drogi do osiedla Kozerów w Nawojowej 
30 107,30 N 

  FS-F-Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

Zawodzie we Frycowej do przepustów na Potoku bez nazwy 
30 107,30 N 

 * WPF- Budowa drogi gminnej „Gajówka” w Żeleźnikowej Wielkiej – 

oświetlenie uliczne 
165 606,95 K 

926  Kultura fizyczna 30 107,30  
92601  Obiekty sportowe 30 107,30  

  FS- ŻW – Opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Żeleźnikowej Wielkiej 
30 107,30 N 

  R A Z E M 7 048 775,23 
K – 

3 931 129,34 
N – 

3 117 645,89 

Oznaczenie zadania * - oznacza umieszczenie go w WPF 

N – oznacza nowe zadanie 

K – oznacza zadanie kontynuowanie 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7912



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2017 

Lp. NAZWA Plan 

1 Dochody ogółem 37 180 374,00 

2 Wydatki ogółem 38 708 478,58 

3 Wynik (1-2) DEFICYT 1 528 104,58 

4 Przychody budżetu, w tym: 2 228 104,58 

 /952/ - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 228 104,58 

 /957/ - nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 

5 Rozchody budżetu 700 000,00 

 /992/ - spłata kredytu zaciągniętego w 2015r. na Budowę Szkoły Podstawowej 

w Nawojowej 

700 000,00 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7912



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami w roku 2017 

Dział 

 

Roz-

dział 

§ Wyszczególnienie Plan 

dochodów 

bieżących 

ogółem 

Wydatki bieżące 

Ogółem    

 

 

 
 

(kol. 6+9) 

Wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h 

ogółem 

 
(kol.7+ 8) 

Wynagro-

dzenia  

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

jednostek 
budżeto-

wych 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750  Administracja 

publiczna 

70 107,00 70 107,00 70 107,00 70 107,00   

75011  Urzędy wojewódzkie 70 107,00 70 107,00 70 107,00 70 107,00   

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

70 107,00      

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 496,00 104,00  

75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 496,00 104,00  

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących  

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

1 600,00      

752  Obrona narodowa 920,00 920,00 920,00 600,00 320,00  

75212  Pozostałe wydatki 

obronne 

920,00 920,00 920,00 600,00 320,00  

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących  

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

920,00      

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

700,00 700,00 700,00  700,00  

75414  Obrona cywilna 700,00 700,00 700,00  700,00  

 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących  
z zakresu administracji 

700,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7912



rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

852  Pomoc Społeczna 27 876,00 27 876,00 27 005,84 12 343,00 14 662,84 870,16 

85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach  

w centrum integracji 
społecznej 

14 650,00 14 650,00 14 650,00  14 650,00  

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących  

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

14 650,00      

85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

883,00 883,00 12,84  12,84 870,16 

 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

883,00      

85228  Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

12 343,00 12 343,00 12 343,00 12 343,00   

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

12 343,00      

855  Rodzina 12 060 375,00 12 060 375,00 333 212,00 301 920,00 31 292,00 11 727 163,0

0 

85501  Świadczenie 
wychowawcze 

8 022 565,00 8 022 565,00 57 934,00 39 484,00 18 450,00 7 964 631,00 

 2060 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa zadania bieżące 
z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom 
gmin, związkom 

powiatowo - gminnym), 

związane z realizacją 
świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc 

państwa  

w wychowywaniu dzieci 

8 022 565,00      

85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

4 037 810,00 4 037 810,00 275 278,00 262 436,00 12 842,00 3 762 532,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7912



 

 2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących  

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

4 037 810,00      

O g ó ł e m 12 161 578,00 12 161 578,00 433 544,84 386 466,00 47 078,84 11 728 033,1

6 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie w roku 2017 

Dział 
Rozdział 

§ Wyszczególnienie Dochody 

750  Administracja publiczna 124,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 124,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 124,00 

852  Pomoc społeczna 1 520,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 520,00 

 0830 Wpływy z usług 1 520,00 

855  Rodzina 17 611,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
17 611,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 611,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 16 000,00 

RAZEM 19 255,00 
   

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7912



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2017 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

87 000  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw. 
87 000  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 87 000  
851 Ochrona zdrowia  87 000 

85153 Zwalczanie narkomanii, w tym  8 000 

 Wydatki bieżące, w tym:  8 000 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  8 000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000 

 1.Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i świetlicach na terenie 

Gminy Nawojowa. 
Zakup materiałów i wyposażenia, pomocy dydaktycznych, nagród przeznaczonych 

na konkursy, imprezy plenerowe itp. 

 1 500 

 2.Udział w szkoleniach profilaktycznych pracowników GOPS, pedagogów 

szkolnych. 
Edukacja rodziców. Współpraca z jednostkami specjalistycznymi. 

 6 500 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  79 000 

 Wydatki bieżące, w tym:  79 000 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  73 000 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 165 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  51 835 

 - dotacje na zadania bieżące  6 000 

 1/ zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu. 
 26 020 

1. Współpraca z MOPiTU i SOIK w Nowym Sączu i Oddziałem 
Psychiatrycznym z Pododdziałem Leczenia Odwykowego w Gorlicach, Nowym 

Sączu, Tarnowie, Nowym Targu 

 6 000 

2. Opłacenie kosztów powołania lekarza biegłego orzekającego w przedmiocie 

uzależnienia 
od alkoholu w przypadku zajścia potrzeby zastosowania przymusu leczenia osoby 
uzależnionej i pomocy prowadzonej przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych. Działalność punktu informacyjno-konsultacyjnego – specjaliści 

(psycholog 
i inni). 

 20 020 

2/ udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej a w szczególności ochrony przed przemocą w 

rodzinie. 

 2 000 

Objęcie dzieci i młodzieży działaniami opiekuńczymi, edukacyjnymi  

i wychowawczymi w świetlicach szkolnych z terenu Gminy Nawojowa. 
 2 000 

3/ prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży w tym zajęć sportowych 

 16 315 

Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i w świetlicach oraz 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Nawojowa. 
Zakup materiałów i wyposażenia, pomocy dydaktycznych, nagród przeznaczonych 

 16 315 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7912



na konkursy, imprezy plenerowe, kampanie, programy profilaktyczne, zakup 

prenumeraty gazet, czsopism, książek, ulotek, plakatów pomocniczych do 

prowadzenia zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży. 
4/ wspomaganie działalności instytucji i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
 8 000,00 

Wspomaganie działań profilaktycznych realizowanych przez GOK, 

Stowarzyszenia; 
- współfinansowanie „Gminnych dni sportu 2017” organizowanych na obiektach 

sportowych w Nawojowej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Nawojowa  

i zaproszonych gości, 
- współfinansowanie międzyszkolnego turnieju szachowego im. Jana Borka, 
- współfinansowanie międzyszkolnego turnieju piłki plażowej i tenisa ziemnego  

w Żeleźnikowej Wielkiej. 
- współfinansowanie zajęć pozalekcyjnych promujących zdrowy styl życia na 

obiektach sportowych na terenie Gminy Nawojowa oraz w gminnych bibliotekach 

w czasie wolnym od zajęć szkolnych. 

 8 000 

5/ podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych 

w art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela 

publicznego 

 9 665 

Realizacja zadania przez Gminną Komisję Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych w Nawojowej - kontrola rynku alkoholowego (posiedzenia komisji) 
 9 665 

6/ Pozostałe wydatki  8 000 

Delegacje, szkolenia, zakup prasy i broszur, czasopism, itp.  8 000 
RAZEM 87 000 87 000 

   

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7912



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2017 roku. 

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 D O C H O D Y 3 500,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

3 500,00  

 Dochody bieżące, w tym: 3 500,00  

 Wpływy z różnych opłat ( 0690) 3 500,00  

 W Y D A T K I  3 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500,00 

90002 Gospodarka odpadami  3 500,00 

 Wydatki bieżące ogółem, w tym:  3 500,00 

 Zakup usług pozostałych (4300 – akcje sanitarno – porządkowe 

i edukacja ekologiczna) 

 3 500,00 

 Ogółem plan dochodów/wydatków 3 500,00 3 500,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7912



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2017r. 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Plan 

 D O C H O D Y 438 840,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 840,00 
90002 Gospodarka odpadami 438 840,00 

 Dochody bieżące, w tym: 438 840,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( 0490) 
438 840,00 

 W Y D A T K I 438 840,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 840,00 
90002 Gospodarka odpadami 438 840,00 

 Wydatki bieżące, w tym: 438 840,00 

 Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 438 840,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 371 230,11 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 609,89 

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7912



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NAWOJOWA NA ROK 2017 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 189 645,89 zł 

SOŁECTWO NAWOJOWA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok – 30 107,30 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 30 107,30 zł 

 

zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 900 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej oświetlenia 

ulicznego drogi do osiedla Kozerów w Nawojowej 

30 107,30 
30 107,30 

 
30 107,30 
30 107,30 
30 107,30 

SOŁECTWO BĄCZA KUNINA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok – 25 651,42 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 25 651,42 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 600 

 

 

 

 

60016 
 

 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- udrożnienie i uformowanie korpusu drogi gminnej 

„Wierchowina” w Bączej Kuninie 

25 651,42 
25 651,42 

 
25 651,42 
25 651,42 
25 651,42 

SOŁECTWO ZŁOTNE: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok – 10 597,77 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 10 597,77 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 700 

 

 

70005 Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- zakup działki pod budowę placu zabaw dla dzieci 

10 597,77 
10 597,77 

 
10 597,77 
10 597,77 
10 597,77 

SOŁECTWO HOMRZYSKA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok -18 335,35 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 18 335,35 zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7912



1 2 3 4 5 
1. 600 

 

 

 

 

 

 

60017 
 

 

 

 

Transport i łączność 
Drogi wewnętrzne 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- wykonanie dokumentacji geodezyjno – projektowej drogi gminnej 

k. Zająca w Homrzyskach 

18 335,35 
18 335,35 

 
18 335,35 
18 335,35 
18 335,35 

SOŁECTWO ŻELEŹNIKOWA WIELKA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok -

30 107,30 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 30 107,30 zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 926 92601 

 

 

 

 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- opracowanie projektu budowy Sali Gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Żeleźnikowej Wielkiej 

30 107,30 
30 107,30 

 
30 107,30 
30 107,30 
30 107,30 

SOŁECTWO ŻELEŹNIKOWA MAŁA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok -

23 423,48zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 23 423,48 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 600 

 

 

 

 

 

 

60016 
 

 

 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- Przebudowa drogi gminnej na „Osiedle Łąki” 

23 423,48 
23 423,48 

 
23 423,48 
23 423,48 
23 423,48 

SOŁECTWO POPARDOWA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok – 21 315,97 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 21 315,97 zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 600 

 

 

 

 

 

 

60016 
 

 

 

 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- zabezpieczenie odwodnienia drogi gminnej – Popardowa Wyżna 

i Frycowa – Popardowa Wyżna elementami betonowymi 

21 315,97 
21 315,97 

 
21 315,97 
21 315,97 
21 315,97 

SOŁECTWO FRYCOWA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2017 rok - 30 107,30zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 30 107,30 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7912



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 
1. 900 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

Zawodzie we Frycowej do przepustów na Potoku bez nazwy 

30 107,30 
30 107,30 

 
30 107,30 
30 107,30 
30 107,30 

   

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7912



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr XXVII/251/16 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NAWOJOWA W ROKU 2017 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota 

ogółem 
Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publi-

cznych 

Uwagi 

754 Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
25 000,00 25 000,00   

75405 Komendy Powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00  Komenda Wojewódzka 

Policji – wpłata na fundusz 

celowy z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów bieżących 

funkcjonowania Posterunku 

Policji w Nawojowej 

 Dotacje celowe Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy (§2300) 
5 000,00 5 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
20 000,00 20 000,00   

 Dotacje celowe Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy (§2300) 
10 000,00 10 000,00  Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Krakowie – 

Wpłata na fundusz celowy 

na dofinansowanie 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Sączu celem 

utrzymania gotowości 

bojowej (na wydatki 

bieżące) 

 Dotacje celowe Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy (§6170) 
10 000,00 10 000,00  Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Krakowie– 

Wpłata na fundusz celowy 

na dofinansowanie 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Sączu celem 

utrzymania gotowości 

bojowej (na wydatki 

majątkowe) 
801 Oświata i wychowanie 479 000,00 254 000,00 225 000,00  

80104 Przedszkola 410 000,00 250 000,00 160 000,00  

 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310) 

250 000,00 250 000,00  Dotacja przeznaczona na 

pokrycie kosztów 

uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Nawojowa do 

niepublicznych przedszkoli 

na terenie innych gmin. 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (§2540) 

160 000,00  160 000,00 Dotacja na pokrycie 

kosztów uczęszczania dzieci 

do niepublicznych 

przedszkoli na terenie 

Gminy Nawojowa 
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
69 000,00 4 000,00 65 000,00  

 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

4 000,00 4 000,00  Dotacja przeznaczona na 

pokrycie kosztów 

uczęszczania dzieci z terenu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7912



między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310) 
Gminy Nawojowa do 

niepublicznych punktów 

przedszkolnych na terenie 

innych gmin. 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (§2540) 

65 000,00  65 000,00 Dotacja na pokrycie 

kosztów uczęszczania dzieci 

do niepublicznego punktu 

przedszkolnego na terenie 

Gminy Nawojowa 
851 Ochrona zdrowia 6 000,00 6 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 6 000,00   

 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310) 

3 000,00 3 000,00  Urząd Miasta Nowego 

Sącza 
dla Sądeckiego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

(S.O.IK.) 
Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (2320) 

3 000,00 3 000,00  Starostwo Powiatowe 

w Nowym Sączu 
dla SPZOZ Krynica w tym 

Małopolskiego Ośrodka 

Profilaktyki i Terapii 

Uzależnień 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
7 000,00  7 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

gminy udzielona w trybie 

aart 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 
(art.4 ust.1 pkt 7 i 10 

uodppiw) 

85395 Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00 

 Dotacja celowa z budżetu j.s.t. 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§ 2360) 

7 000,00  7 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00  Urząd Miasta – Nowy Sącz 

Dotacja celowa na pokrycie 

kosztów wczesnego 

wspomagania rozwoju 

dzieci w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Nowym 

Sączu 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
30 000,00 30 000,00  

 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310) 

30 000,00 30 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
155 000,00  155 000,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
150 000,00  150 000,00 Dotacja celowa dla osób 

fizycznych ze środków 

budżetu Gminy do budowy 

przyłączy kanalizacji 

sanitarnej. 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6230) 

150 000,00  150 000,00 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
5 000,00  5 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

gminy udzielona w trybie 

aart 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego (art.4 ust.1  

pkt 18). 

 Dotacja celowa z budżetu j.s.t. 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§ 2360) 

5 000,00  5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
594 000,00 591 000,00 3 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
3 000,00  3 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

gminy udzielona w trybie 

aart 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

 Dotacja celowa z budżetu j.s.t. 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy,na finansowanie lub 

3 000,00  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7912



dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§ 2360) 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego (art. 4 ust. 1  

pkt 16). 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
315 000,00 315 000,00  Gminny Ośrodek Kultury 

w Nawojowej – dotacja 

podmiotowa  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 

2480) 

315 000,00 315 000,00  

92116 Biblioteki 276 000,00 276 000,00  Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nawojowej – 

dotacja podmiotowa  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 

2480) 

276 000,00 276 000,00  

926 Kultura fizyczna 60 000,00  60 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
12 000,00  12 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

gminy udzielona w trybie art 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego (art. 4 ust 1 

pkt 17) 

 Dotacja celowa z budżetu j.s.t. 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

(§ 2360) 

12 000,00  12 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
48 000,00  48 000,00 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

(do ustawy o sporcie) 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) 

48 000,00  48 000,00 

R A Z E M 1 356 000,00 906 000,00 450 000,00  

   

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7912


		2016-12-27T14:01:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




